Datenblatt

Vorteilspack 5 Stiick Faltboxen aus Polypropylen

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN

Artikelklasse

GG6047 42

GGN

Beschreibung

Ausfiihrung:

Stapelbare Kunststoffbox aus Polypropylen. 2 Faltboxen der Gr. 19 passen auf 1 Faltbox der Gr.
42.Volumenreduzierung durch Zusammenklappen betragt 64%.

Lieferumfang:

5 StlickFaltbox aus Polypropylen Nr. 693450 42.

Technische Beschreibung

Innenmall Lange
Innenmal3 Héhe
Innenmal Breite
Gewicht

Volumen

Hohe zusammengefaltet
Eigenschaft Koffer
Au3enmall Lange
AuBenmall Breite

AuBBenmal Hohe

558 mm
205 mm
358 mm

2,3kg

421

80 mm
stapelbar
600 mm
400 mm
220 mm

15.10.2025 21:01 1/2



Datenblatt

maximale Tragfahigkeit
Produktart
USP1

40 kg
Werkzeug-Transportsystem

5 Stuck Faltboxen aus Polypropylen

Passende Produkte
No Shop URL available for: GG6047 42

15.10.2025 21:01 2/2



