Vorteilspack 5 Stück Faltboxen aus Polypropylen



Bestelldaten

Bestellnummer	GG6047 42
GTIN	
Artikelklasse	GGN

Beschreibung

Ausführung:

Stapelbare Kunststoffbox aus Polypropylen. 2 Faltboxen der Gr. 19 passen auf 1 Faltbox der Gr. 42. Volumenreduzierung durch Zusammenklappen beträgt 64%.

Lieferumfang:

5 StückFaltbox aus Polypropylen Nr. 693450 42.

Technische Beschreibung

Innenmaß Länge	558 mm
Innenmaß Höhe	205 mm
Innenmaß Breite	358 mm
Gewicht	2,3 kg
Volumen	42
Höhe zusammengefaltet	80 mm
Eigenschaft Koffer	stapelbar
Außenmaß Länge	600 mm
Außenmaß Breite	400 mm
Außenmaß Höhe	220 mm

Datenblatt

maximale Tragfähigkeit	40 kg
Produktart	Werkzeug-Transportsystem
USP1	5 Stück Faltboxen aus Polypropylen

Passende Produkte

No Shop URL available for: GG6047 42